
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona Č.89/2012 Sb

Smluvní strany

|.1. Objednatel:

se sídlem:
lČ:
DIČ,
Zastoupený
tel./fax:
e-mail:

Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice,
příspěvková organizace
Učiliště 496, 664 52 Sokolnice
003 80 407
CZ00380407
Ing. Oldřichem životským - ředitelem školy
+420.602.789.755

cz

(dále jen ,,objednatel")

|.2. Zhotovitel:
se sídlem:
1Č·
DIČ:
zapsaný:
bankovní spojení:
zastoupený:
tel./fax:
e-mail:

Atelier 99 s.r.o.
Purkyňova 99, 612 00 Brno
024 63 254
CZ 024 63 254
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 81417

ing. josefem Pirochtou - jednatelem
"420.608.820.669

(dále jen ,,zhotovitel")

Předmět plnění
11.1. Zhotovitel se zavazuje provést a zajistit projekční práce pro stavbu ,,Sportovní hala

Sokolnice".

A. Vstupní posouzeni

· projednáni záměru přímo s vedením SFŽP resp. externími hodnotiteli a získáni
konkrétních požadavků pro záměr, podrobnosti ke způsobilosti nákladů, požadavkům
na blowerdoor atd.

· zpracováni energetického modelu v detailní podrobnosti, 3D model budovy, stiněrň
apod.

· kalkulace provozních nákladů v Kč pro investora - přínos povýšeni do pasivního
standardu

· optimalizace obálky budovy pro dosažení požadovaných parametrů - návrh
konstrukčních skladeb a parametrů výplní

· optimalizace technických systémů pro dosaženi požadovaných parametrů
· stanovení okrajových podmínek návrhu pro profese
· prezentace výsledků vc. doporučeni dalšího postupu

11.2. Předmětem plněni této smlouvy není:



o jakékoliv jiné práce, činnosti či výkony, které nejsou výslovně uvedeny v této smlouvě,
dodatcích k této smlouvě nebo přIsIušné jiné písemné dohodě mezi objednatelem a
zhotovitelem. Tyto práce musí být písemné odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

III.
Doba plnění

lll.1. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude plněno po jeho jednotlivých částech v termínech
A. Vstupní posouzení 30 dni od podpisu SOD

lll.2 Zhotovitel není v prodlení s plněni dle této smlouvy v případě zdrženi projednáni na straně
úřadů a správců inženýrských síti.

lll.3 Zhotovitel není v prodlenI s plněni dle této smlouvy v případě zpožděni plateb dle ČI. V této
smlouvy. Termín dokončeni se v takovém případě posunuje minimálně o dobu prodlení úhrady.

IV.
Cena

lV.1. Celková cena plněni podle této smlouvy je sjednána dohodou v celkové výši 75.000,- Kč (slovy
sedmdesátpěttisíc korun českých) bez dph.

lV.2. K ceně díla dle odst. lV.1. je zhotovitel oprávněn účtovat DPH v zákonem dané výši v případě,
že mu v době prováděni díla tato povinnost vznikne.

lV.3. Cenu díla je možno upravit pouze písemným dodatkem této smlouvy o dílo

V.
Platební podmínky

V.1. Zhotoviteli dále vzniká právo na úhradu ceny po odevzdání díla.
V.2. Příslušná cena bude objednatelem uhrazena bankovním převodem na základě daňového

dokladu - faktury (dále jen ,,faktury") vystavené zhotovitelem. Splatnost jednotlivých faktur se
sjednává na 30 kalendářních dni ode dne doručení faktury objednateli.

VI.
Podmínky prováděni díla

Vl.1 Zhotovitel bude vycházet při zpracováni díla z následujiciho zadání objednatele:

· Dokumentace pro provedeni stavby - vypracovaná společnosti SANTIS.
Vl.2. V případě změn již vyprojektovaných řešeni, požadované objednatelem budou práce vyvolané

těmito změnami považovány za práce nad rámec této smlouvy a budou smluvními stranami
specifikovány v dodatku k této smlouvě o dílo.

Vl.3 V průběhu zpracováni díla je zhotovitel povinen provádět konzultace s objednatelem a závěry
z těchto konzultaci zapracovat do posudku.

Vl.4. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli součinnost, zejména předáváním nezbytných
dop|ňujicich údajů, zpřesněním podkladů, vyjádřeními a stanovisky, jejichž potřeba vznikne
v průběhu zpracovávání díla - zejména při definováni potřebných standardů technických řešení.

Vl.5. Jednotlivé části díla budou včas a řádně splněny předáním objednateli.
Vl.6. projektová dokumentace bude objednateli předána 4 x v tištěné podobě a v digitálni podobě

(dwg, xIS, doc a pdf) 1 x na CD/DVD.



VIl.
Záruka za dílo

VILI. Zhotovitel zaručuje, že dílo dle ČI. l!. této smlouvy bude mít vlastnosti podle právních předpisů
a vlastnosti obvyklé pro dodávky tohoto druhu, a to od předáni díla po úhrnnou dobu 24měsiců.

Vll.2. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím podkladů poskytnutých
objednatelem a zhotovitel při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl zjistit jejich nevhodnost
anebo na jejich nevhodnost upozornil objednatele a ten na jejich použití trval.

Vll.3. V případě drobných vad projektu je zhotovitel povinen bezplatně a bez zbytečného odkladu
vadu odstranit do 10 pracovních dnů od uplatnění oprávněné reklamace objednatele.

VIII.
Další ujednání

v|||.1.Objednate| může uplatnit na zhotoviteli smluvní pokutu v případě jeho prodlení s plněním ve výši
0,05% z ceny příslušné části díla bez DPH za každý den prodlení.

Vlll.2.V případě prodlení s úhradou faktury může zhotovitel uplatnit na objednateli smluvní pokutu ve
výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení a nejméně o toto prodlení se zároveň
prodlužuje i doba plnění dle ČI. Ill této SoD.

VllL3.Objednatel je oprávněn použit dílo - předmět plnění této smlouvy - výlučně k účelům
vyplývajIcim z této smlouvy.

VllL4.Zhotovitel má sjednáno pojištěni odpovědnosti u společnosti Allianz pojišt'ovna a.s. s pojistným
plněním 10.000.000,- Kč.

lX.
Závěrečná ustanoveni

lX.1. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných dodatků.
lX.2. V otázkách touto smlouvou neřešených se právní vztahy smluvních stran řídí příslušnými

ustanoveními zákona Č.89/2012 Sb. v platném znění.
lX.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
lX.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno

vyhotovení.

2017

l školy
c dňlce,

té!,: 544 224 634
IČO: 00380407, DIČ: CZ00380407

'.Ĺ)

V

In

In

Přílohy:
1. kopie certifikátu pojištění



Příloha 1 - kopie certifikátu pojištění

Alianz pqŕšl'c\m as,
Genlefán itQtďsM "
KeŠř.3nc65C/3 Alhanz lĹl
186 (K) MMB

CERTIFIKÁT POJIŠTĚNÍ
(Potvrzeni o uzavřeni pojistné smlouvy)

Alhanz pojíšťovna, a.s., se šIdem Ke Štvanici 656/3. 186 00 Praha 8 tímto poNrzljje ljzdvŔnÍ pqistné smlouvy mezi spdKnosii
AXeliér 99 S. r. o. d Allianz pojiš/ovnou.as. ze dne )6. 3. 2016, jak dále uvedeno:

PoiiStrlá sm|ollva č,'
Pojis[nÍk:

Pojistitel:

503 512 833
Atelier 99 s. r. o.
Purkyňova 71/99, 612 00 Brno
IČO. 024 63 245
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v BrrŘ, ddľl C, vložka 81417

Atelier 99 s. r. o.
Purkyňova 71/99, 612 00 Brno
IČO. 024 63 245
č autorizace: 1005716 (Ing. Josef Pirochta)

AJlianz pojišťovna, as.
KeŠtvanici 656/3, 186 00 Praha 8
ičo: 47 11 59 n
zapsaná v OR vedeNm Městským soudem v Praze, oddň b, vložka 1815

RozsahNÄšjgni;
Ĺ'Qjištěné Girľnôsti:

Llm|t poj|s[n¢hQ plněni:

pojištěni profesní cKjpkjvědnostj
Autorizované osobyve výstavbě

10.000.000,-KČ

PoČátek pQiiŠtěni 17.3.2017
KQnec pojištění; ---
pollwuEdnánQ: na dobu neurčNou

Ajhanz pojišťovna, as. tímto potvrzuje, že nemá vůči pojisľníkw žádné pohledávky po lhůtě splatnosu Yyp|ývajicj l ./še označcnC
pqistné yn|owy.

přesný rozsah pQjiš[ěnj je uprave ento certihkát ani nemění ani nenahrazqe.

V,,a,edne1&3.2017


